檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

銘傳大學　函

地址：(11103)臺北市中山北路5段250號

承辦人：李心怡

承辦人傳真：(02)2882-4564

承辦人電話：(02)2882-4564

受文者：國立政治大學

發文日期：中華民國107年12月24日

發文字號：銘校研研字第1070110880號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：(不指定)

附件：((附件一)台北校區交通資訊.docx、(附件二)桃園校區交通資訊.docx)

主旨：本校研發處謹訂於108年1月15日(二)舉辦「學術倫理工作

坊(一)」，活動訊息詳如說明，誠摯邀請所屬教研同仁踴

躍報名參加，敬請查照轉知。

說明：

一、活動訊息：(一)時間：108年1月15日(二)13:30至16:30。

(報到時間：13:10-13:25)(二)講題：「學術研究的知與

行（一）：談論文作者在寫作及發表時的責任」(三)主講

人：國立交通大學教育研究所暨臺灣學術倫理教育資源中

心潘璿安博士(四)地點：本校台北校區大會議室(主場限12

0人)、桃園校區M104(視訊連線限55人)

二、活動報名至108年1月3日截止，活動報名網址：台北場：h

ttp://eform.mcu.edu.tw/node/1622#overlay-context=n

ode/1623桃園場：http://eform.mcu.edu.tw/node/1623#

overlay-context=node/1623

三、完成簽到及簽退流程並全程參與者，於活動後核發3小時

學術倫理研習時數證明，遺失恕不補發；遲到或早退者，

恕不核予時數。

4

48

第2頁，共2頁

裝

訂

線

四、本活動本校教職員免費參加；校外人士酌收課程工本費用

新臺幣500元整，採現場繳費並開立收據，請攜帶有相片

之身分證明文件以供核對。

五、相關問題可洽詢02-28824564 #2651李心怡，電郵hsinyil

i@mail.mcu.edu.tw。

六、檢附本校台北校區交通資訊(附件一)及桃園校區交通資訊

(附件二)。

正本：公私立大專校院

副本： 2018-12-24
15:12:21

校長 李 銓